- 1 -

连 州 市 市 场 监 督 管 理 局

公 告

2025 年第 1号

连州市市场监督管理局关于废止

《连州百合 种球》等 22个地方标准的公告

为深入贯彻落实党的二十届三中全会精神，深化地方标准管

理制度改革，按照《中华人民共和国标准化法》和《市场监管总

局办公厅关于开展深化地方标准管理制度改革试点工作的通知》

（市监标创函〔2025〕48 号）要求，我局会同相关行业主管部

门组织开展了农业地方标准自查清理。经研究，现决定废止《连

州百合 种球》（DNB441882/T 1.1-2004）等 22 项地方标准（见

附件）。

- 2 -

附件：连州市地方标准目录

连州市市场监督管理局

2025 年 7 月 31 日

- 3 -

附件

连州市地方标准目录

序号 标准编号 标准名称 废止时间

1
DNB441882/T

1.1-2004

连州百合 种

球

2025 年 10 月

31 日

2
DNB441882/T

1.2-2004

连州百合 栽

培技术规范

2025 年 10 月

31 日

3
DNB441882/T

1.3-2004

连州百合

鲜、干品技术

条件

2025 年 10 月

31 日

4 DB441882/T 3-2009
水晶梨生产

技术规程

2025 年 10 月

31 日

5 DB441882/T 4-2009
商品水晶梨

的质量要求

2025 年 10 月

31 日

6 DB441882/T 5.1-2010

生态农业循

环模式 猪

场养殖粪污

综合利用 第

1部分：总则

2025 年 10 月

31 日

7 DB441882/T 5.2-2010

生态农业循

环模式 猪

场养殖粪污

综合利用第

2部分：粪污

无害化

2025 年 10 月

31 日

- 4 -

8 DB441882/T 5.3-2010

生态农业循

环模式 猪

场养殖粪污

综合利用第

3部分：猪鱼

鸭综合养殖

技术规程

2025 年 10 月

31 日

9 DB441882/T 5.4-2010

生态农业循

环模式 猪

场养殖粪污

综合利用第

4部分：水晶

梨利用沼肥

生产技术规

程

2025 年 10 月

31 日

10 DB441882/T 9-2010
东魁杨梅生

产技术规程

2025 年 10 月

31 日

11 DB441882/T 10-2011
连州菜心生

产技术规程

2025 年 10 月

31 日

12 DB441882/T 11-2011
连州菜心等

级规格

2025 年 10 月

31 日

13 DB441882/T 12-2011

东魁杨梅避

雨栽培技术

规范

2025 年 10 月

31 日

14 DB441882/T 13-2012
鹰嘴桃生产

技术规程

2025 年 10 月

31 日

15 DB441882/T 14-2012
石头猪养殖

技术规程

2025 年 10 月

31 日

- 5 -

16 DB441882/T 15-2012

生猪无抗养

殖 中药材

防病治病技

术规范

2025 年 10 月

31 日

17 DB441882/T 16-2012
绿色水稻种

植规程

2025 年 10 月

31 日

18 DB441882/T 17-2012
种植基地管

理规程

2025 年 10 月

31 日

19 DNB441882/T 2-2009
水晶梨主要

病虫害防治

2025 年 10 月

31 日

20 DB441882/T 6-2010
紫心甘薯生

产技术规程

2025 年 10 月

31 日

21 DB441882/T 7-2010
脐橙生产技

术规程

2025 年 10 月

31 日

22 DB441882/T 8-2010
石兰麻鸭养

殖技术规程

2025 年 10 月

31 日

- 6 -

公开方式：主动公开

连州市市场监督管理局办公室 2025年 7 月 31日印发

		2025-07-31T17:25:41+0800
	signature info(version:5.56.18)